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中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对锦州桃园粮库等308户债权资产包处置公告

（下转第十一版）

我公司拟对锦州桃园粮库等308户债权资产进行处置，债权总额754632.04万元，其中本金合计117992.6万元，利息合计636639.44万元(截至2021年3月10日)，资产分布：锦州市。欲了解详细信息请登录公司网站http://www.
gwamcc.com。

币种：人民币 单位：万元
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锦州桃园粮库

凌海市凌河金属材料公司

锦州市凌河机电产品经销公司

锦州市达丰经贸公司

锦州市巨龙经贸公司

锦州众兴工贸公司

锦州大明工艺美术品商场有限公司

北京东方酿造厂凌海分厂

凌海市石山粮库劳动服务公司

北宁市幽州摩托车有限责任公司

锦州辽西通用机械厂

黑山县新立屯百货批发站

黑山县食品工业公司

黑山县百货五交化采购供应站

黑山县食品厂黑山纸箱厂

黑山县食品公司肉类联合加工厂

黑山县酱菜厂

义县福利厂

义县石英玻璃制品厂

地方国营义县印刷厂

地方国营义县机械厂

义县皮毛厂

义县塑料编织厂

义县收获机械配件厂

地方国营义县电镀厂

辽宁省义县食品酿造厂副食品批发部

义县副食品公司站前综合商店

义县付食品公司南街商店

义县金属材料公司

义县百货公司第一商店

义县百货大楼

义县副食品公司批发站

义县副食品公司东风商店

义县新华永丰号轻工商场

辽宁省百货公司锦州采购供应站

锦州市林产工业公司

锦州市木材公司

锦州仪表元件厂

锦州联运总公司

锦州有机化工厂

锦州市石油机械配件厂

锦州粮油批发交易市场经营公司

锦州市紫荆电器厂

辽宁省农业机械辽西公司

锦州市对外经济贸易有限公司

锦州市同达工贸总公司

锦州铁路农工商物资经营处

锦州中海航运公司

锦州市医药公司

锦州市粮油贸易总公司

锦州市太和区木材公司

锦州市太和区粮油供应公司

锦州市太和区食品公司

锦州市太和区化工建材公司

锦州市太和区物资总公司

锦州粮油集团公司太和总公司

锦州市太和区金属机电公司

锦州市油脂油料经营公司

锦州市力士特物资供应站

锦州市太和区饲料厂

锦州市太和粮库议价购销处

锦县五金交电公司石山批发站

凌海市金属材料公司

凌海市物资贸易中心

凌海市燃料公司

凌海市机电设备公司

凌海市建筑材料公司

北京西单商场锦州分店

锦州市粮油供应公司锦铁分公司

锦州市饲料总公司（锦州饲料总公司）

锦州市进出口公司

锦州黑龙制药厂

锦西炼油化工总厂锦县大木加油站

锦州华鑫铜业有限公司

黑山县印刷厂

黑山县胶版印刷机械厂

黑山县水暖器材总厂

黑山县玻璃纤维厂

黑山县兴业物资贸易公司

黑山县外贸土产畜产品公司

黑山县劳服购销站

黑山辽西机械制造厂

锦州市线毯厂

锦州长河水泥总厂

义县五金交电公司

义县燃料总公司

义县木材公司

辽宁省义县信托贸易公司

义县医药公司

辽宁省义县百货公司批发站

义县天顺大酒店

辽宁省义县粮油贸易公司

锦州高压电瓷厂

中国工商银行锦州支行住房信贷部凌
海市代办处

义县石油添加剂厂

锦州华义制碘厂
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锦县金属材料公司阎家分公司、凌海市物资再生
利用公司

锦州利侨实业总公司

锦州市达丰经贸公司

锦州金凌商厦

锦州矿山机器厂

锦州市刻字厂

凌海市酿造厂

凌海市石山粮库

北宁市幽州摩托车有限责任公司

锦州钢管厂（黑山钢管厂）、锦州雄进海藻工业有
限公司、黑山县农业机械公司、黑山县农机配件
厂、锦州辽西通用机械厂

无

无

无

黑山县食品工业公司、黑山食品厂

义县军政招待所

义县印刷厂方塘分厂、义县电气建筑承装队

锦州高压电瓷厂、义县第二机械厂

义县矿用机械配件厂

义县水泥厂、锦州稀土总厂

义县商业总公司

义县盐业公司、义县付食品公司、义县商业总公
司

义县副食品公司富兴商城（义县富兴商城）、义县
商业总公司

义县商业总公司

义县商业总公司

义县商业总公司

义县商业总公司

义县聚兴粮油经销公司（义县聚兴粮油公司）

锦州矿山机器厂

锦州公路客运总站、锦州联运总公司

锦州市线路器材厂

锦州市紫荆化工厂

辽宁省农机总公司

锦州同达制药厂(锦州同达药业有限公司)

锦州铁路分局锦州生活段采购经销站、锦铁生活
段生活物资购销处

锦州唯物经济贸易公司

锦州药业(集团)有限责任公司

锦州市太和区物资总公司

锦州粮油集团公司太和总公司

锦州太和区金属机电公司

锦州市太和区金属机电公司

锦州市太和区化工建材公司

锦州市太和区物资总公司、锦州太和粮库粮油经
销处（锦州市太和区面粉经营公司）

凌海市五金交电公司

凌海市物资贸易中心、凌海市新型建筑材料厂、
凌海市机电设备公司

凌海市金属材料公司

凌海市新型建筑材料厂、凌海市机电设备公司

凌海市物资贸易中心

辽宁汽车贸易集团凌海公司（凌海市物资汽车贸
易公司）

锦州市土产杂品总公司

北京利达生物海洋馆

锦州市医疗器械厂

沈阳明华欧亚农业发展有限公司

辽宁省黑山报警设备厂、锦州提花织布厂（锦州
市线毯厂）

黑山县棉织厂

黑山县东盛物资贸易公司

黑山县东盛物资贸易公司

黑山县水暖器材总厂

黑山县化肥厂

义县五金交电公司零售商店、义县商业总公司

义县木材工业公司

无

义县饲料公司、义县医药公司

义县商业总公司

义县商业总公司

无

地方国营义县机械厂

无

义县化工总厂第九分厂、义县金属镁厂（义县精
细化工总厂）

无
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义县化轻材料公司

国营义县原种场景阳养殖场

义县中等职业技术专业学校银梦时装
专营商店

义县商业粮食经销处

辽宁省义县新华商场

义县饮食服务公司

义县商业粮油综合经销部

黑山县水泥厂

黑山县砖厂

黑山县八道壕物资公司

黑山县新立屯百货商店

新立屯糖酒综合商店

黑山县食品公司新立屯购销站

黑山县金属材料公司

黑山县棉织厂

黑山县膨润土总公司

黑山县食品公司综合批发部

黑山县糖业烟酒副食品公司黑山糖酒
批发站

锦州市镀锌金属软管总厂

锦州制药二厂

锦州市汽车三队

锦州市建筑构件公司综合厂

锦州色织布厂

锦州水泵有限公司

锦州市锅炉辅机厂

锦州碳素厂

锦州市中锦物资总公司

锦州特种玻璃钢门窗制造公司

锦州东泰生物保健品有限公司

锦州市粮油供应公司

锦州市汇丰装饰装璜公司

锦州市金属钕厂

锦州铁北粮库

锦县富丽实业贸易总公司

锦州利百特餐饮公司

黑山县金属材料公司钢材站

黑山县水产供销公司

国营锦州天华商店

锦州市凌东综合商店

锦州市拉链总厂化纤加工分厂

兴城市饮食服务公司

深圳辽宁经济贸易公司锦州公司

锦州市凌河重型机械大修厂

海湘联合实业有限公司海口分公司

凌海市综合贸易公司

凌海市酿造厂

锦州市风机厂

凌海市右卫镇塑料制品厂

锦县食品一厂

凌海市有色金属加工厂

锦县糖业烟酒公司基建办公室

凌海市化工轻工材料公司

凌海市通用机械厂

锦州市石材公司

凌海市电镀厂

凌海市金宝贸工农总公司

凌海市冶金材料厂

凌海市物资总公司

凌海市汽车大修厂

凌海市金属材料供应公司

凌海市新型建筑材料厂

锦州科华动力测试装备有限公司

锦州威达化学电源厂

锦州市生产资料服务公司

锦州市环宇精细化工厂

锦州市美容美发用品专营商场

锦州口岸委汽车配件厂

锦州经济技术开发区粮油储运公司

锦州市粮油供应公司铁新分公司

锦州市木材公司第二经营处

锦州市电控半导体厂电子元件销售处

锦州市华美实业发展公司装饰装修分
公司

义县聚兴粮油经销公司

国营义县原种场种子公司

义县工业开发总公司

义县建筑材料公司

义县机动车修配厂

义县食品厂

锦州无线电八厂

义县农机修造四厂

义县农机修造厂

地方国营义县煤矿

义县塑料制品厂

瓦房店轴承工业公司黑山轴承厂

义县物资生产资料服务公司

黑山县木材公司大虎山经营处

锦州市工贸合营毛巾厂

黑山县五金交电公司新立屯批发站

黑山县食品厂新立屯分厂

黑山县糖业烟酒副食品公司新立屯批
发站

黑山县木材经销公司

黑山县燃料公司

黑山县物资贸易中心

黑山县百货公司劳保商店

黑山县五金交电商场

黑山县百货公司黑山第二百货商店

黑山县五金交电商场批发部

黑山县大虎山物资公司

黑山县大虎山食品厂

黑山县副食品公司大虎山副食商店

12.00

260.00

15.00

20.00

97.00

153.50

18.00

714.30

105.20

16.40

49.30

14.60

23.50

45.00

400.30

29.00

17.00

269.60

29.40

3,612.80

27.00

34.25

1,576.80

169.90

17.00

2,501.90

41.00

110.00

20.00

1,795.90

27.00

56.00

3,773.80

60.00

14.12

21.50

281.90

3.86

25.80

50.00

100.00

20.00

85.00

200.00

15.30

61.00

201.00

30.00

55.35

13.00

70.00

127.21

85.00

55.50

11.50

20.00

445.00

35.00

68.00

21.00

98.00

15.70

300.00

120.00

440.00

17.00

335.00

612.50

199.30

525.00

139.50

15.00

97.10

800.00

30.00

19.00

20.30

207.70

123.40

41.60

517.70

43.20

89.10

173.48

11.00

29.20

19.00

253.70

46.50

212.30

18.00

39.60

50.40

12.50

215.00

123.10

60.00

28.00

11.60

10.40

91.80

1,407.87

98.49

163.75

829.43

1,500.64

167.27

3,395.02

711.72

119.51

444.30

113.70

218.79

304.07

4,262.44

144.19

136.84

2,276.09

66.36

15,500.22

106.19

457.07

19,120.43

604.38

49.52

13,523.77

312.49

530.07

120.28

9,612.34

70.58

341.14

16,607.27

336.71

77.33

167.72

3,465.63

408.61

144.94

184.59

1,199.16

116.66

739.35

1,653.12

138.00

415.77

880.77

162.22

402.87

66.87

641.99

609.84

526.67

296.12

51.30

110.38

3,664.32

189.75

351.10

115.90

377.50

35.44

1,992.35

1,072.51

2,704.16

121.95

1,832.33

2,370.70

1,244.31

4,848.15

748.04

108.51

640.15

3,805.96

207.91

144.18

190.65

1,129.09

929.42

585.64

5,556.46

363.79

796.26

790.94

86.58

351.78

68.10

1,996.10

377.72

1,792.29

105.87

272.43

408.57

77.02

1,295.34

857.66

357.31

154.67

100.98

78.99

103.80

1,667.87

113.49

183.75

926.43

1,654.14

185.27

4,109.32

816.92

135.91

493.60

128.30

242.29

349.07

4,662.74

173.19

153.84

2,545.69

95.76

19,113.02

133.19

491.32

20,697.23

774.28

66.52

16,025.67

353.49

640.07

140.28

11,408.24

97.58

397.14

20,381.07

396.71

91.45

189.22

3,747.53

412.48

170.74

234.59

1,299.16

136.66

824.35

1,853.12

153.30

476.77

1,081.77

192.22

458.22

79.87

711.99

737.05

611.67

351.62

62.80

130.38

4,109.32

224.75

419.10

136.90

475.50

51.14

2,292.35

1,192.51

3,144.16

138.95

2,167.33

2,983.20

1,443.61

5,373.15

887.54

123.51

737.25

4,605.96

237.91

163.18

210.95

1,336.79

1,052.82

627.24

6,074.16

406.99

885.36

964.42

97.58

380.98

87.10

2,249.80

424.22

2,004.59

123.87

312.03

458.97

89.52

1,510.34

980.76

417.31

182.67

112.58

89.39

信用

抵押、质押

保证

信用

信用

信用

信用

保证

信用

信用

信用

信用

信用

保证

信用

保证

信用

信用

抵押

抵押、保证

抵押、保证

信用

抵押、保证

抵押

保证

抵押、保证、信用

保证

保证

保证

信用

保证

抵押

信用

信用

信用

保证、信用

保证、信用

信用

抵押

保证

信用

信用

信用

信用

抵押

抵押

保证

信用

抵押

信用

信用

保证

抵押、信用

信用

保证

信用

保证

信用

保证

信用

抵押、保证

保证

保证

保证、信用

抵押、保证

抵押

信用

信用

信用

信用

保证

保证

信用

抵押

保证

信用

信用

抵押

保证

信用

保证

信用

抵押、保证、信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

无

义县粮油综合贸易公司

义县饮食服务公司

黑山县水暖器材总厂、锦州雄进海藻工业有限公司

黑山县物资总公司（承债）

黑山县机电设备公司

锦州雄进海藻工业有限公司

黑山县食品公司（承债）

黑山县糖业烟酒公司（承债）

锦州制药一厂、锦州市制药五厂、锦州中药厂

锦州市第二运输公司、锦州地方铁路转运站

锦州经编针织厂

锦州水泵总厂、锦州锦明水泵有限责任公司

锦州锅炉厂、锦州锅炉辅机厂

锦州宏宇碳素有限责任公司（关联企业）、锦州宏
宇碳素有限责任公司（关联企业）、锦州水泥制品
厂、锦州市石英玻璃厂、锦州金刚石厂、锦州铸石
防腐工程公司、锦州铸石厂

锦州市化工轻工总公司

锦州市橡胶工业公司

锦州市聚酯网厂

锦州华发实业有限公司

黑山县机电设备公司、黑山县金属材料公司

黑山县水泥制品厂

国营锦州北山农工商总公司

锦州市汽车三队

辽宁华侨集团公司

海南海湘联合实业有限公司海口分公司

锦州羊毛衫集团公司、凌海市水泥厂（锦州市凌
海水泥制造有限责任公司）

凌海市食品厂（承债人）

锦县糖业烟酒公司

凌海市物资总公司

锦州电机厂

锦州钢厂、辽西冶金工贸有限公司

凌海市印刷厂、锦州电机厂

凌海市燃料公司

锦州经济技术开发区医院制剂室

锦州彩练塑料集团有限责任公司、锦州市制锯
厂、锦州市金属制品厂、锦州市衡器厂、锦州市塑
料制品厂、锦州市医疗器械厂

锦州物资贸易中心、锦州市机电设备总公司

锦州市医疗器械厂

锦州市林产工业公司（承债）

锦州真空设备厂

锦州经贸试验区金丰发展公司

锦州全有特种金属工业公司

义县商业总公司

锦州电子应用技术研究所

义县活塞厂

义县百货公司第一商店

黑山县木材经销公司（承债人）

黑山县百货公司

黑山县五金交电化工有限责任公司（承债人）

黑山县副食品公司（承债人）

序号 项目名称 本金 利息 债权合计 贷款方式 担保人


